Registrum:

- a primum folium album
Q principale volitam
- b Incipit liber primus
ognitionis attingerent
autē naturaliter notorū
esse sit secundum se
mouentia quia ponētur
- c Inter omnes homines
aliquid de deo et rebus
ab actu ergo malum
vnde inter p̄cipatus
- d hoc autem ostēo
nis fonte hoc autem
causas proximas ordo
nec erunt nec fuerunt
- e operationē ē delectabile
sicut est honor dominū
tia suo modo suos
sicut ipse perfectus est
- f est ab ipso immediate
edificiorum sapientes
cui aliquid debeat ipsa
remotissima talia esse
- g enim hec duo ēē genera
dicebat diuersitatem
et oportuit ad p̄fectionē
ad particularia sed
- h scilicet intelligē ergo hō
sicut Aristoteles probat
quo anima opinatur
est non est igitur
- i moues ad producēdum
supra ostensum est
honorabilius paciētie
rationes probates aiam
- k agente acquirit ab ipso
de necessitate sequitur
boni intellectus cōplexio
nominibus dicentis de
- l t̄ incidit preter intētōez
igni licet sit innaturalis
quia malum non sequit
esse equale ul' maius
- m est ut in secundo p̄batuz
ipsam est sufficiens
et felicitas humana non
statim ex hac communi
- n ut ostensum est oportet
terminos et rationes
meo quod quidem
hoc autem modo nulla
- o specialiter esse in celo
compositum ex materia
actionem suā producere
ex his autem que ostēa
- p causam per se ut supra
corruptiones eorum que
electiones et voluntates
ad omnia ad que se
- q principale agens et pp̄t
ob h accedit et apphēcio
virtute stellarum produci
intellectus naturaliter
- r principaliter data ut
nam comestio et aliaruz
comixio sit sūm se mala
determinata qua illi
- s autē ulteriyo p̄siderādū
receditur ita etiam
- t sequitur aliquod bonuz
pacem que consistit
- u oportet igitur
impossibile igitur est
tas homini aliquibus
concussus est et alia
- v iterum potest dici et
ut a se apprehensum
generantis egrediens
est cius ut ea agatur
- w linguis super apostolos
locuti habere nō potest
et spiritus sanctus
deducunt hec autem
- y que est predicabilis
alij hominibus quem
igitur equiuoce
sic igitur oportuisset
- z homo purus aliquid
doctrina christi p̄ponēs
persone iferre
aperit ianuaz celi
Instantaneus esse
- q redemptor meus
dicitur enim humanitas
antiquorum gentilium
auctor dominus deus
erunt omnis quidem

finis.

M Theol x Sth 101